PAGE

Тульская область

Муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от 04 июня 2018 г.                                                  №611

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.05.2015 года №1003 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление имущества  муниципального образования город Ефремов  в аренду или безвозмездное пользование»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 09.12.2019 №1676 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования город Ефремов», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 26.05.2015 года №1003 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление имущества  муниципального образования город Ефремов  в аренду или безвозмездное пользование» следующие изменения:
1.1. наименование главы III изложить в следующей редакции:

«III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;

1.2. наименование главы IV изложить в следующей редакции:

«IV. Формы контроля за исполнением административного регламента»;

1.3. наименование главы V изложить в следующей редакции:
«V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также их должностных лиц, государственных или муниципальных служащих, работников».

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

  муниципального образования

      город Ефремов                                                         С.Г. Балтабаев